ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                              Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

           Số:   2450   / UBND-TP               Hương Trà, ngày   06  tháng  7  năm 2021

   Về công tác bồi thường nhà nước

                    năm 2021

   Kính gửi:

                            - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã;

                            - UBND các xã, phường.

 Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận công văn số: 1162/STP-HCTP ngày

28/6/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phối hợp xây dựng Báo cáo

thực hiện Nghị quyết số 134/2020/QH14 của Quốc hội khóa XIV về công tác bồi

thường nhà nước năm 2021. Uỷ ban nhân dân thị xã yêu cầu:

Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường báo cáo về tình hình giải quyết các

vụ việc yêu cầu bồi thường nhà nước theo quy định Luật Trách nhiệm bồi thường nhà

nước và thống kê số liệu tính từ ngày 17/11/2020 đến ngày 15/7/20201, theo phụ lục

số 02 gửi đính kèm; báo cáo UBND thị xã (qua Phòng Tư pháp thị xã) trước ngày

18/7/2021.

 Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

         TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Ngọc Huyến

		2021-07-06T14:54:37+0700